
FOTOS ILUSTRATIVAS VALORES EM REAIS

ENTREGAS

2225-73292225-7329
Rua Barão do Flamengo 35 R - Flamengo

Fisc. Sanitária - tel: 1746 PROCON - tel: 151

80gJeca de Cupuaçu 

 60gRosca de Cupuaçu
Rosca de 
Castanha do Pará 250g 

Rosca de 
Castanha do Pará 130g 

Rosca de 
Castanha do Pará 50g 

Casadinho de 
80gCupuaçu 

Casadinho de 
150gCupuaçu 

Casadinho de 
80gRomeu e Julieta 

Cajuzinho de 
Cupuaçu 250g 

Cajuzinho de 
Cupuaçu 130g 

80gBeijo de Moça 

Biscoito de 
80gCastanha do Pará 

Monteiro Lopes 130g 

Vela Sebo de Carneiro unid.
Vela Sebo de Carneiro cx.
Pomada de Reumatrose
Cuia Comum unid.
Cuia Pintada unid.

BISCOITOS
DIVERSOS
BISCOITOS
DIVERSOS

PRODUTOS
DIVERSOS
PRODUTOS
DIVERSOS

14,00
14,00

25,00

14,00

14,00

25,00

12,00

35,00

25,00

14,00

14,00

3,00
20,00
30,00
25,00
35,00

BEBIDASBEBIDAS

Cerpa Exportação
Cerpa Tijuca
Cerpa Prime

CERVEJASCERVEJAS
13,00

15,00
13,00

caçhaçaCaçhaça

açaÍaçaÍ

39,00

20,00

46,00

Cupuaçu
Bacuri
Graviola
Murici
Bacaba
Tapereba

Polpas 1kg
44,00

44,00

50,00

70,00

37,00

38,00

12,00

12,00

15,00

16,00

Pote 500g
Bola

Guaraná Globo 1L
Guaraná Fresck 1L
Guaraná Jesus 2L
Guaraná Strong 1L

Água Mineral s/ gás
Água Mineral c/ gás
Mate copo
Refresco 300ml
Guaraná Cerpa lata
Guaraná Tuchau lata
Guaraná Jesus lata

5,00

4,00

5,50
6,00

8,50

8,50
8,50

Jambu 700ml
Jambucy 500ml
Açaí
Menta
Bacuri
Cupuaçu
Castanha do Pará

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

75,00

Tigela 600g
Tigela 400g
Copo 400g
Grosso 1kg
1 Litro

Em Pó 100g
Em Pó 50g
Bastão
Semente

25,00

60,00
15,00

18,00

Cupuaçu
Bacuri
Graviola
Murici
Tapereba

Copo 400ml
16,00

16,00
20,00

16,00
16,00

Doce de Cupuaçu 290g

Doce de Corte  
Cupuaçu pote
Doce de Cupuaçu 700g

Doce de Bacuri 285g

Doce de Buri�
Geleia de Cupuaçu 210g

Geleia de Açaí 210g

Bombom de Cupuaçu 
c/ Castanha
Bombom de Cupuaçu
Bombom de Bacuri
Bombom de Açaí
Bombom de Tapereba
Bombom de Jambu
Bombom de Murici
Bombom de Cast. do 
Pará
Salame de Cupuaçu c/ 
Cast. do Pará

25,00
25,00

25,00
20,00
25,00
25,00
6,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

25,00

35,00

35,00

18,00

40,00

35,00

65,00

35,00

65,00

75,00
20,00


